Артикул Описание Ед. изм. Цена, руб с НДС
Радиоуправление OPERA
IT4WIFI Модуль WiFi для управления автоматикой Nice IT4WIFI шт 9 900
BIDI-WIFI Модуль радиоуправления Nice BIDI-WIFI шт 4 900
BIDI-WiFiKIT5 Комплект из 5 модулей радиоуправления BiDi-WiFi BIDI-WIFIKIT5 шт 22 900
IBT4N Адаптер BUS4T IBT4N шт 3 900
OBOX2 Блок программирования пультов и приемников OBOX2 шт 31 900
PROVIEW Блок программирования, управления и диагностики серия PRO PROVIEW шт 22 900
PROVIEW5KIT
Комплект из 5 штук Блок программирования, управления и диагностики
PROVIEW
компл 96 900
OVBT Модуль Bluetooth для OVIEW/A OVBT шт 22 900
OX2 Приемник OX2 шт 6 900
OX2KIT10 Комплект OX2KIT10. Состав комплекта: Приемник OX2 - 10 шт; компл 40 900
OX2T Приемник с передатчиком OX2T шт 10 900
OX4T Приемник с передатчиком OX4T шт 10 900
OXIBD Приемник OXIBD с обратной связью шт 4 900
OXIBDKIT10 Комплект OXIBDKIT10. Состав комплекта: Приемник OXIBD - 10 шт; компл 45 900
OXILR Приемник OXILR с двухсторонней связью шт 5 900
OXILRKIT10 Комплект OXILRKIT10. Состав комплекта: Приемник OXILR - 10 шт; компл 55 900
ON2EKIT10 Комплект ON2EKIT10. Состав комплекта: Пульт ON2E - 10 шт. компл 22 900
ON2EKIT50 Комплект ON2EKIT50. Состав комплекта: Пульт ON2E - 50 шт. компл 110 900
ON2EKIT100 Комплект ON2EKIT100. Состав комплекта: Пульт ON2E - 100 шт. компл 210 900
ON2EOXIBDKIT100
Комплект ON2EOXIBDKIT100. Состав комплекта: Пульт ON2E - 100 шт;
Приемник OXIBD - 1 шт;
компл 217 900
ON3EBDKIT10 Комплект ON3EBDKIT10. Состав комплекта: Пульт ON3EBD - 10 шт. компл 23 900
ON3EBDKIT50 Комплект ON3EBDKIT50. Состав комплекта: Пульт ON3EBD - 50 шт. компл 110 900
ON3EBDKIT100 Комплект ON3EBDKIT100. Состав комплекта: Пульт ON3EBD - 100 шт. компл 220 900
ON3EBDOXIBDKIT100
Комплект ON3EBDOXIBDKIT100. Состав комплекта: Пульт ON3EBD - 100 шт;
Приемник OXIBD - 1 шт;
компл 227 900
ONELRKIT
Комплект из 2х пультов, приемника и переходника OX2UBP LoRa
ONELRKIT
компл 11 900
ON3ELRKIT10 Комплект ON3ELRKIT10. Состав комплекта: Пульт ON3ELR - 10 шт. компл 30 900
ON3ELRKIT50 Комплект ON3ELRKIT50. Состав комплекта: Пульт ON3ELR - 50 шт. компл 149 900
ON3ELRKIT100 Комплект ON3ELRKIT100. Состав комплекта: Пульт ON3ELR - 100 шт. компл 289 900
ON3ELROXILRKIT100
Комплект ON3ELRKIT10. Состав комплекта: Пульт ON3ELR - 100 шт.;
приемник OXILR - 1 шт.
компл 242 900
ON4EKIT10 Комплект ON4EKIT10. Состав комплекта: Пульт ON4E - 10 шт. компл 25 900
ON4EKIT50 Комплект ON4EKIT50. Состав комплекта: Пульт ON4E - 50 шт. компл 125 900
ON4EKIT100 Комплект ON4EKIT100. Состав комплекта: Пульт ON4E - 100 шт. компл 211 900
ON4EOXIBDKIT100
Комплект ON4EOXIBDKIT100. Состав комплекта: Пульт ON4E - 100 шт;
Приемник OXIBD - 1 шт;
компл 218 900
ON9EKIT10 Комплект ON9EKIT10. Состав комплекта: Пульт ON9E - 10 шт. компл 27 900
ON9EKIT50 Комплект ON9EKIT50. Состав комплекта: Пульт ON9E - 50 шт. компл 129 900
ON9EKIT100 Комплект ON9EKIT100. Состав комплекта: Пульт ON9E - 100 шт. компл 224 900
ON9EOXIBDKIT100
Комплект ON9EOXIBDKIT100. Состав комплекта: Пульт ON9E - 100 шт;
Приемник OXIBD - 1 шт;
компл 231 900
Радиоуправление FLO-FLOR
Комплеткы пультов с приёмником с обратной связью
Комплекты пультов с приёмником с обратной связью
Комплекты пультов с приёмником с обратной связью
FLO1R-SKIT10 Комплект FLO1R-SKIT10. Состав комплекта: Пульт FLO1R-S - 10 шт; компл 15 900
FLO1R-SKIT50 Комплект FLO1R-SKIT50. Состав комплекта: Пульт FLO1R-S - 50 шт; компл 81 900
FLO1R-SKIT100 Комплект FLO1R-SKIT100. Состав комплекта: Пульт FLO1R-S - 100 шт; компл 159 900
FLO1R-SOX2KIT100
Комплект FLO1R-SOX2KIT100. Состав комплекта:  (100 штук пультов FLO1R-S,
приёмник OX2)
компл 166 900
FLO2KIT10 Комплект FLO2KIT10. Состав комплекта: Пульт FLO2 - 10 шт; компл 28 900
FLO2KIT50 Комплект FLO2KIT50. Состав комплекта: Пульт FLO2 - 50 шт; компл 129 900
FLO2KIT100 Комплект FLO2KIT100. Состав комплекта: Пульт FLO2 - 100 шт; компл 259 900
FLO2REKIT10 Комплект FLO2REKIT10. Состав комплекта: Пульт FLO2RE - 10 шт; компл 28 900
FLO2REKIT50 Комплект FLO2REKIT50. Состав комплекта: Пульт FLO2RE - 50 шт; компл 129 900
FLO2REKIT100 Комплект FLO2REKIT100. Состав комплекта: Пульт FLO2RE - 100 шт; компл 259 900
FLO2REOX2KIT100 Состав комплекта:  (100 штук пультов FLO2RE, приёмник OX2) компл 266 900
FLO2R-SKIT10 Комплект FLO2R-SKIT10. Состав комплекта: Пульт FLO2R-S - 10 шт; компл 15 900
FLO2R-SKIT50 Комплект FLO2R-SKIT50. Состав комплекта: Пульт FLO2R-S - 50 шт; компл 81 900
FLO2R-SKIT100 Комплект FLO2R-SKIT100. Состав комплекта: Пульт FLO2R-S - 100 шт; компл 159 900
FLO2R-SOX2KIT100 Состав комплекта:  (100 штук пультов FLO2R-S, приёмник OX2) компл 166 900
FLO4KIT10 Комплект FLO4KIT10. Состав комплекта: Пульт FLO4 - 10 шт; компл 29 900
FLO4KIT50 Комплект FLO4KIT50. Состав комплекта: Пульт FLO4 - 50 шт; компл 139 900
FLO4KIT100 Комплект FLO4KIT100. Состав комплекта: Пульт FLO4 - 100 шт; компл 279 900
FLO4REKIT10 Комплект FLO4REKIT10. Состав комплекта: Пульт FLO4RE - 10 шт; компл 29 900
FLO4REKIT50 Комплект FLO4REKIT50. Состав комплекта: Пульт FLO4RE - 50 шт; компл 139 900
FLO4REKIT100 Комплект FLO4REKIT100. Состав комплекта: Пульт FLO4RE - 100 шт; компл 279 900
FLO4REOX2KIT100
Комплект FLO4REOX2KIT100. Состав комплекта:   (100 штук пультов FLO4RE,
приёмник OX2)
компл 286 900
FLO4R-SKIT10 Комплект FLO4R-SKIT10. Состав комплекта: Пульт FLO4R-S - 10 шт; компл 18 900
FLO4R-SKIT50 Комплект FLO4R-SKIT50. Состав комплекта: Пульт FLO4R-S - 50 шт; компл 89 900
FLO4R-SKIT100 Комплект FLO4R-SKIT100. Состав комплекта: Пульт FLO4R-S - 100 шт; компл 179 900
FLO4R-SOX2KIT100
Комплект FLO4R-SOX2KIT100. Состав комплекта: (100 штук пультов FLO4R-S,
приёмник OX2)
компл 186 900
BM1000 Дополнительная память BM1000 шт 3 900
Радиоуправление INTI